$$CQ = \frac{2(cc-uu)dv - 2uds\sqrt{cc-uu}}{cdv}.$$

Tum vero longitudo curvae causticae

$$= 2(a-v) - \frac{2ds\sqrt{cc-uu}}{du} + C.$$

XV. Coroll. 4. Totus vero radius reflexus erit $M(M) = 2a - \frac{2ass}{aa-vv}$. Quare ob $s = \frac{dv\sqrt{cc-uu}}{du}$, erit

$$M(M) = 2a - \frac{2adv^2(cc-uu)}{du^2(aa-vv)}.$$

Proprietates ergo harum curvarum sunt sequentes:

XVI. Cum recta ACB simul sit curvae diameter, ita ut pars AMB aequalis sit et similis parti $A(M)B$, bini vertices A et B reperientur, faciendo $y=0$, quod fit si vel $u=c$ vel $u=-c$. Quibus casibus, ob angulum CRM vel $= 0$ vel $= 180^\circ$, axis AB ad curvam erit normalis. Fiat ergo primo $u=c$ sitque $v=e$, erit $x=-a+e$, ideoque $AC=a-e$. Deinde sit $u=-c$, erit $v=-e$, atque $x=a+e$, ita ut pro altero vertice B sit $BC=a+e$ unde totus axis transversus erit $AB=2a$.

XVII. Fieri interdum potest, ut applicata y aliis quoque casibus evanescat, scilicet si $a-v + \frac{2udv}{du} - \frac{dv^2(cc-uu)}{du^2(a-v)} = 0$,

quod evenit si $a - v = -\frac{udv}{du} + \frac{cdv}{du}$. Hoc est si $\frac{dv}{du} = \frac{a - v}{\pm c - u}$. Hoc autem casu erit $x = \frac{-u(a - v)}{c} + \frac{2(\pm c + u)(a - v)}{c} + \frac{u(\pm c + u)(a - v)}{c(\pm c - u)} = \frac{2c(a - v)}{\pm c - u} = \frac{2cdv}{du}$. Quodsi ergo hujusmodi casus locum habet, erit simul $CP = CR$, quod quidem facile patet.

XVIII. Quantitas applicatae CE in ipso foco C innotescet ponendo $x = 0$. Fit autem $x = 0$ si

$$a - v = \frac{dv(cc - uu + c\sqrt{cc - uu})}{udu}.$$

Hoc autem valore substituto fiet $CE = y = \frac{2cdv\sqrt{cc - uu}}{udu}$, qui valor prodit, si $a - v = \frac{dv(\sqrt{cc - uu} + c)\sqrt{cc - uu}}{udu}$ seu si $\frac{dv\sqrt{cc - uu}}{udu} = \frac{a - v}{\sqrt{cc - uu} + c} = \frac{-(a - v)(\sqrt{cc - uu} + c)}{uu}$. Erit ergo quoque $CE = \frac{-2c(a - v)(\sqrt{cc - uu} + c)}{uu}$.

XIX. Si quaeretur locus, ubi axis reflexus $M(M)$ ad axem AB sit normalis, is reperietur ponendo angulum CRM rectum, seu $u = 0$. Hoc autem facto erit $x = \frac{2cdv}{du}$ et $y = a - v - \frac{cdv^2}{du^2(a - v)}$. Quia vero v est functio impar ipsius u , posito $u = 0$, erit v vel $= 0$, vel $= \infty$.

XX. Denique ex formulis inventis maxima curvae applicata PM facile definiri poterit. Cum enim tangens in M tum sit axi AB parallela, triangulum CMR erit isosceles, ideoque $CM = MR$, hinc autem nascitur haec aequatio:

$$a - v + \frac{d^2v(cc - uu)}{du^2(a - v)} = a - v + \frac{2udv}{du} - \frac{dv^2(cc - uu)}{du^2(a - v)}$$

seu haec $\frac{udv}{du} = \frac{d^2v(cc - uu)}{du^2(a - v)}$. Hoc ergo evenit si vel $\frac{dv}{du} = 0$, vel $\frac{dv}{du} = \frac{u(a - v)}{cc - uu}$. Priori casu quo $\frac{dv}{du} = 0$, erit $x = \frac{-u(a - v)}{c}$ et $y = \frac{(a - v)\sqrt{cc - uu}}{c}$. Posteriori casu quo $\frac{dv}{du} = \frac{u(a - v)}{cc - uu}$, erit

$x = \frac{cu(a - v)}{cc - uu}$ et $y = \frac{c(a - v)}{\sqrt{cc - uu}}$ atque $CM = MR = \frac{cc(a - v)}{cc - uu}$ seu $x = \frac{cdv}{du}$, $y = \frac{cdv\sqrt{cc - uu}}{udu}$ et $CM = MR = \frac{cdv}{udu}$.

XXI. *Exempl. 1.* Sit $v = u$; haec enim positio ob rationem $a : c$ indeterminatam aequale late patet ac $v = nu$; eritque $CR = \frac{2cdv}{du} = 2c$. Punctum ergo R , in quo radius reflexus $M(M)$ axem trahit, est fixum, et caustica in punctum abit. Unde manifestum est curvam fore sectionem conicam circa focos C et R descriptam, cuius axis transversus sit $AB = 2a$ et distantia focorum $CR = 2c$. Lineae autem in figura expressae ita se habebunt: $TS = s = \sqrt{cc - uu}$, $CS = a - u$, $CT = \sqrt{aa + cc - 2au}$, $MT = \frac{\sqrt{cc - uu}(aa + cc - 2au)}{a - u}$, $CM = a - u + \frac{cc - uu}{a - u} = \frac{aa - cc - 2au}{a - u}$, $MR = a + u - \frac{cc + uu}{a - u} = \frac{aa - cc}{a - u}$, ideoque $CM + MR = 2a = AB$. Porro est $CV = 2\sqrt{cc - uu}$, $RV = 2u$ atque ob sin. $CRM = \frac{\sqrt{cc - uu}}{c}$ et $\cos CRM = \frac{u}{c}$, erit $PM = \frac{(aa - cc)\sqrt{cc - uu}}{c(a - u)}$, $PR = \frac{(aa - cc)u}{c(a - u)}$ et $CP = \frac{2acc - (aa + cc)u}{c(a - u)}$. Vertices sunt in A et B ut sit $AC = a - c$ et $BC = a + c$, an vero alibi quoque applicata y evanescat, indicat aequatio $a - u = \pm c - u$, unde nisi sit $a = \pm c$, quo casu fieret $CR = AB$, hoc evenire nequit. Si $CP = 0$, fit $u = \frac{2acc}{aa + cc}$, ideoque $CE = \frac{aa + cc}{ac}\sqrt{cc - uu} = \frac{aa - cc}{a}$. In puncto R fit radius reflexus $M(M)$ axi normalis. Applicata denique maxima habebitur si vel $\frac{dv}{du} = 1 = 0$, quod fieri nequit, vel si $1 = \frac{au - uu}{cc - uu}$, hoc est si $u = \frac{cc}{a}$, unde fit $x = c$, $y = \sqrt{aa - cc}$ et $CM = MR = a$.

XXII. *Exempl. 2.* Ponatur $v = \frac{u^3}{cc}$, erit $\frac{dv}{du} = \frac{3uu}{cc}$. Si igitur $\cos CRM = \frac{u}{c}$ et $\sin CRM = \frac{\sqrt{cc-uu}}{c}$, erit $CR = \frac{6uu}{c}$. Porro erit $TS = s = \frac{3uu}{cc} \sqrt{cc-uu}$, $CS = a - \frac{u^3}{cc}$ et $CM = a - \frac{u^3}{cc} + \frac{9u^4(cc-uu)}{ac^4-ccu^3} = \frac{aac^4 - 2accu^3 + 9ccu^4 - 8u^6}{cc(cc-u^3)}$ atque $MR = a + \frac{5u^3}{cc} - \frac{9u^4(cc-uu)}{ac^4-ccu^3} = \frac{aac^4 + 4accu^3 - 9ccu^4 + 4u^6}{cc(cc-u^3)}$ ideoque $CM + MR = \frac{2aac^4 + 2accu^3 - 4u^6}{cc(cc-u^3)} = \frac{2acc + 4u^3}{cc}$. Axis hujus curvae ut semper est $AB = 2a$: ad vertices autem inveniendos ponatur $u = c$, erit $v = e = c$, ideoque $AC = a - c$ et $BC = a + c$. Utrum autem alibi quoque applicata y evanescat, patebit si sit $\frac{3uu}{cc} = \frac{acc-u^3}{cc(\pm c-u)}$ seu $\pm 3ccuu - 2u^5 = acc$. Quoties ergo haec aequatio radices habet reales ejusmodi ut sit $u < \pm c$, abscissae $x = \frac{6uu}{c}$ applicata respondebit evanescens. Applicata in foco C est $CE = \frac{6u}{c} \sqrt{cc-uu}$ existente $\frac{acc-u^3}{cc} = \frac{3u}{cc} (cc-uu \pm c\sqrt{cc-uu})$ seu $acc - 3ccu + 2u^3 = \pm 3cu\sqrt{cc-uu}$ vel $4u^6 - 3ccu^4 + 4accu^3 - 6ac^4u + aac^4 = 0$. Radius vero reflexus $M(M)$ axem normaliter secabit si sit $u = 0$, quo casu fit $x = 0$ et $y = a$. Deinde cum applicata maxima sit ubi $\frac{dv}{du} = 0$, hoc est ubi $u = 0$; erit hoc casu $x = 0$ et $y = a$. Deinde vero quoque est maxima si $\frac{3uu}{cc} = \frac{u(acc-u^3)}{cc(cc-uu)}$, hoc est si $3ccuu - 2u^4 = accu$, unde fit vel $u = 0$, vel $2u^5 - 3ccu + acc = 0$. Caustica autem hujus curvae ita definitur: Cum sit $s = \frac{3uu}{cc} \sqrt{cc-uu}$, erit $\frac{ds}{du} = \frac{6u}{cc} \sqrt{cc-uu} - \frac{3u^3}{cc\sqrt{cc-uu}}$